
GRUPO 
PERITOS

CÓDIGO 
COLEGIO

NÚMERO DE 
COLEGIADO

NOMBRE PERITO TELÉFONO_1 TELÉFONO_2 CORREO ELECTRÓNICO

GP11 4001 2317 ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO 679743485 gon.arguedas@gmail.com

GP11 4001 2084 BARRIOS ORRIOS, IGNACIO 675443056 ibarrios@coaatz.org

GP11 4001 1851 BIELSA MUR, MARÍA 661148012 maria.bimur@gmail.com

GP11 4001 1443 BRAVO FERRER, JOSE JAVIER 606560380 jbravo@coaatz.org

GP11 4001 2324 CASTÁN USÓN, FERNANDO 615422926 fernando@castanuson.es

GP11 4001 1857 CHUECA LLERA, JOSE JAVIER 635294777 jjchueca@edificagpo.es

GP11 4001 2048 DE LA CRUZ PÉREZ, SERGIO DAVID 647910994 sergio@arquitecturayproyectos.es

GP11 4001 1640 DOMINGUEZ AYESA, ALBERTO 625356671 albertodominguez@coaaragon.org

GP11 4001 1843 GUALLAR LAHOZ, ELISA 649796504 elisa_guallar@coaatz.org

GP11 4001 1902 HAKIM ALONSO, IZZAT 616319447 izzat@coaatz.org

GP11 4001 2009 HUESO ESCRIBANO, FRANCISCO 667597695 franciscohueso@coaatz.org

GP11 4001 1494 IBORRA LOPEZ, JORGE MIGUEL 626897841 jorgeiborra@coaatz.org

GP11 4001 1550 JIMÉNEZ GIMÉNEZ, SUSANA 646859760 susanajimenezat@gmail.com

GP11 4001 2131 LANASPA RUIZ, ADRIÁN 660975393 lanaspa@coaatz.org

GP11 4001 1607 PAMPLONA GARCIA, JORGE 659313858 jorpam@coaatz.org

GP11 4001 1565 RÍO VILLA, RAFAEL 646231976 rafario@coaatz.org

GP11 4001 2268 RONDÓN GRIJALBA , PILAR 628578837 613642927 prondon@coaatz.org

GP11 4001 2202 SAQUES BADENAS , JUAN MANUEL 625036525 juanmasaques@gmail.com

GP11 4001 2011 VIÑARAS CORONADO, FRANCISCO 654126568 fraviaco@coaatz.org

GP21 4001 2317 ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO 679743485 gon.arguedas@gmail.com

GP21 4001 2084 BARRIOS ORRIOS, IGNACIO 675443056 ibarrios@coaatz.org

GP21 4001 1851 BIELSA MUR, MARÍA 661148012 maria.bimur@gmail.com

GP21 4001 1443 BRAVO FERRER, JOSE JAVIER 606560380 jbravo@coaatz.org

GP21 4001 2324 CASTÁN USÓN, FERNANDO 615422926 fernando@castanuson.es

GP21 4001 1857 CHUECA LLERA, JOSE JAVIER 635294777 jjchueca@edificagpo.es

GP21 4001 2048 DE LA CRUZ PÉREZ, SERGIO DAVID 647910994 sergio@arquitecturayproyectos.es

GP21 4001 1640 DOMINGUEZ AYESA, ALBERTO 625356671 albertodominguez@coaaragon.org

GP21 4001 1843 GUALLAR LAHOZ, ELISA 649796504 elisa_guallar@coaatz.org

GP21 4001 1902 HAKIM ALONSO, IZZAT 616319447 izzat@coaatz.org

GP21 4001 2009 HUESO ESCRIBANO, FRANCISCO 667597695 franciscohueso@coaatz.org

GP21 4001 1494 IBORRA LOPEZ, JORGE MIGUEL 626897841 jorgeiborra@coaatz.org

GP21 4001 1550 JIMÉNEZ GIMÉNEZ, SUSANA 646859760 susanajimenezat@gmail.com

GP21 4001 2131 LANASPA RUIZ, ADRIÁN 660975393 lanaspa@coaatz.org

GP21 4001 1607 PAMPLONA GARCIA, JORGE 659313858 jorpam@coaatz.org

GP21 4001 1565 RÍO VILLA, RAFAEL 646231976 rafario@coaatz.org

GP21 4001 2268 RONDÓN GRIJALBA , PILAR 628578837 613642927 prondon@coaatz.org

GP21 4001 2202 SAQUES BADENAS , JUAN MANUEL 625036525 juanmasaques@gmail.com

GP21 4001 2011 VIÑARAS CORONADO, FRANCISCO 654126568 fraviaco@coaatz.org

Este listado no puede utilizarse para fines comerciales ya que supondría una vulneración del Reglamento Europeo de Protección de datos. En caso

 de ser utilizado este listado con fines diferentes al que se ha concebido, el Colegio de la Arquitectura Técnica de Zaragoza emprenderá las acciones

 legales correspondientes.


